ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 20

от  17.10.2016 г

О внесении изменений в решение

Лебяженского сельского Совета от

14.10.2016г. № 19

Руководствуясь положениями Устава Лебяженского сельского поселения о

порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов

Лебяженского сельского поселения, решил:

пункт 1.4 решения Лебяженского сельского Совета от 14.10.2016 № 19 «О внесении

изменений в решение Лебяженского сельского Совета от 21.12.2015

№ 25 «О бюджете Лебяженского сельского поселения на 2016 и на плановый период

2017 и 2018 годов» изложить в следующей редакции:

«1.4 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародо-

вания».

 Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Лебяженского

сельского поселения

   М.М. Османов